
PL SN Pass Name JG Verein PL AK Zeit

1 11 46341 Tim Weber 1985 SV Oberkollbach 1. M 30 36:29,2

2 67 48927 Frederik Kalb 1998 SV Oberkollbach 1. MU20 36:32,1

3 15 25121 Armin Gotsch 1970 VfL Ostelsheim 1. M 45 37:11,1

4 70 42119 Domenik Behnke 1980 SV Oberkollbach 1. M 35 38:29,5

5 17 Frank Amrhein 1975 SG Stern Sindelfingen 1. M 40 39:07,0

6 23 2147 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach 2. M 45 40:49,2

7 71 Stefan Morlock 1980 Neulingen 2. M 35 40:53,1

8 72 25958 Martina Kugele 1970 LT Altburg 1. W 45 42:06,3

9 73 2105 Walter Geib 1956 TF Feuerbach 1. M 60 42:48,5

10 18 37987 Christian Grube 1976 TSV Calw 2. M 40 43:33,3

11 39 Peter Schaschlow 1983 SV Oberkollbach 2. M 30 43:49,7

12 38 Andreas Roth 1976 Team ultraSPORTS 2. M 40 44:20,6

13 45 46619 Arnold Paschke 1950 LG Winterlingen 1. M 65 45:48,4

14 14 27476 Walter Stoll 1963 LT Altburg 1. M 50 48:59,5

15 65 31595 Walter Haselmaier 1955 SV Rotfelden 2. M 60 54:00,0

16 66 4187 Hans Sütterlin 1952 LT Altburg 2. M 65 54:52,2

17 46 21671 Baden Peter Didio 1936 LV Biet 1. M 80 67:03,3

Altersklassenwertung

1 11 46341 Tim Weber 1985 SV Oberkollbach 1. M 30 36:29,2

11 39 Peter Schaschlow 1983 SV Oberkollbach 2. M 30 43:49,7

4 70 42119 Domenik Behnke 1980 SV Oberkollbach 1. M 35 38:29,5

7 71 Stefan Morlock 1980 Neulingen 2. M 35 40:53,1

5 17 Frank Amrheim 1975 SG Stern Sindelfingen 1. M 40 39:07,0

10 18 37987 Christian Grube 1976 TSV Calw 2. M 40 43:33,3

12 38 Andreas Roth 1976 Team ultraSPORTS 2. M 40 44:20,6

3 15 25121 Armin Gotsch 1970 VfL Ostelsheim 1. M 45 37:11,1

6 23 2147 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach 2. M 45 40:49,2

14 14 Walter Stoll 1963 LT Altburg 1. M 50 48:59,5

9 73 2105 Walter Geib 1956 TF Feuerbach 1. M 60 42:48,5

15 65 31595 Walter Haselmaier 1955 SV Rotfelden 2. M 60 54:00,0

13 45 46619 Arnold Paschke 1950 LG Winterlingen 1. M 65 45:48,4

16 66 4187 Hans Sütterlin 1952 LT Altburg 2. M 65 54:52,2

17 46 21671 Baden Peter Didio 1936 LV Biet 1. M 80 67:03,3

2 67 48927 Frederik Kalb 1998 SV Oberkollbach 1. MU20 36:32,1

8 72 25958 Martina Kugele 1970 LT Altburg 1. W 45 42:06,3

Großen Dank an das Spitzenhelferteam Volker Held (Zeitansage, Anmeldung und Auswertung), Petra Krehl (Anmel-

dung), Fritz Sander (Starter und Rundenanzeiger), an alle Rundenzähler: Klaus Marth, Gunther Moll, Gerlinde Kienz-

ler, Heinz Wehr, Petra Krehl, Birgit Ohngemach, Bärbel Paschke, Willi Gubitzer, Pia Kummer, Peter Antoni, Daniel

Kopp, Herbert Vetter, Markus Radel. Schreiben der Urkunden: Volker Held.

Calw-Stammheim 13. September 2017

48. Stammheimer Läuferabend "Läufer für Läufer"  10.000 Meter
Genehmigt durch den WLV und den Kreisvorsitzenden Andreas Puhm  

17 Teilnehmer. Start 18.58 Uhr. Bewölkt, leichter Regen, etwas windig, ca. 17 °. Handzeitnahme.

Sämtliche Ergebnisse der Teilnehmer mit gültigem Startpass können in die Bestenliste

aufgenommen werden. Für die Richtigkeit: Günter Krehl (Kreisstatistiker)


